de 15.12.2004, nº 06 e nº 07, de

11.03.2005, e nº 018, de 03 de agosto de 2005, e Instruções Normativas nº 01 e nº 02, de 13.04.2012, e nº 03, de 16.04.2012.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO - O valor global do presente Contrato é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA - O prazo de vigência será de 12(doze) meses, contado a partir da data de emissão da Nota de Empenho, com validade e eficácia legal, perante terceiros, após a publicação

de seu extrato resumido no Diário Eletrônico da Justiça.